
 1 

Oznaczenie sprawy: 4/IX/2020 

           

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu p.n.:  

Przebudowa istniejącego systemu detekcji w tunelu Krakowskiego Szybkiego Tramwaju pod Dworcem Głównym. 

 

Nazwa oraz adres Zamawiającego: Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1 200 000,00 zł brutto 

 

Termin wykonania zamówienia:  30.11.2020r  

 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto zł VAT 

Długość oferowanego 

okresu gwarancji 

jakości na przedmiot 

umowy 

Warunki płatności Termin wykonania 

zamówienia 

1 
SIEMENS Sp. z o.o. 

ul. Żupnicza 11 

03-821 Warszawa 

709 979,29 23% 72 miesiące Zgodnie z IPU 30.11.2020r 

2 
VOLTAR SYSTEM Sp. z o. o. 

ul. Oświęcimska 82 

43-100 Tychy 

1 084 588,00 23% 72 miesiące Zgodnie z IPU 

 

30.11.2020r 
 

3 
SOLO INSTAL Sp. z o.o. 

ul. Gwiaździsta 15A/261 

01-651 Warszawa 

849 000,00 23% 72 miesiące Zgodnie z IPU 

 

30.11.2020r 

 

  
Zamawiający przypomina, że Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, 

przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, co inni wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym 

postępowaniu, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

Kraków, dnia 15.10.2020r 


